Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 87/2022 - GAB/REI/IFPI, de 21 de julho de 2022.

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL DO EDITAL  78/2022 -
GAB/REI/IFPI, de 01 de julho de 2022.

O Reitor do Ins@tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI),  no uso de
suas atribuições legais, torna públicos o Resultado do julgamento dos recursos interpostos
contra a nota da análise do currículo, o Resultado Final do Edital 78/2022 - GAB/REI/IFPI,
de 01 de julho de 2022, e convoca os selecionados por esse Edital.

1. Os candidatos selecionados devem comparecer presencialmente no auditório da
Reitora/IFPI nos dias 28 e 29 de julho de 2022, no horário de 8h às 12h e de 14h às 18h.

2. O resultado do julgamento dos recursos está exposto no quadro a seguir.

Candidato(a)
Situação do

recurso
Ailyson Kaíque Lima de França INDEFERIDO
Allan Kout Lima de França DEFERIDO
Anna Kelly Moreira da silva INDEFERIDO
Edimário Ribeiro Lima INDEFERIDO
Eduardo César Brito INDEFERIDO
Fabiana Araújo Sousa DEFERIDO
Glaucimara Alves da Costa Vieira INDEFERIDO
Gustavo da Silva Costa DEFERIDO
Manoel Antônio de Sousa INDEFERIDO
Rosenilda dos Santos Tourinho DEFERIDO
Stayce Mesquita Santiago INDEFERIDO

*O candidato receberá por e-mail um relatório detalhado do julgamento do recurso.

http://www.ifpi.edu.br/

Quadro 1. Resultado final do processo de seleção  para a função de Auxiliar de
Cadastramento - CAF

Candidato(a)
Pontuação

do Currículo
Cotas

Ordem de
Classificação

Situação

Allan Kout Lima de França 68 AC* 1º Aprovado
Samylla de Moura Feitosa 66 AC 2º Aprovado
Hudson Paulo Alencar Ibiapina de
Sousa

46 PPI** 3º Aprovado

Francisco Régis da Silva Cunha 46 AC 4º Aprovado
Edimário Ribeiro Lima 8 PCD*** 5º Aprovado
Carlos Alberto de Sousa Ribeiro 46 AC 6º Aprovado
Laíse Nunes da Conceição 46 AC 7º Aprovado
Jurandy do Nascimento Silva 42 PPI 8º Aprovado
Fabiana Araújo Sousa 44 AC 9º Aprovado
Claudete Bandeira Cordeiro 38 AC 10º Aprovado
Maria Aparecida Alves de Carvalho 38 AC 11º CR
Francisca Vagner Nogueira de Sousa 38 AC 12º CR
Glaucimara Alves da Costa Vieira 24 PPI 13º CR
Rosenilda dos Santos Tourinho 38 AC 14º CR
Lucídio Braga da Silva 24 AC 15º CR
Leonílio Rodrigues de Sousa 24 AC 16º CR
Ronaldo Teixeira Lopes 24 AC 17º CR
Joara de Amorim Gonçalves 20 AC 18º CR
Ronyson de Lima Lopes 16 AC 19º CR
Marjorie M. Borges da Silva 14 AC 20º CR
Juan Morysson Viana Marciano 8 AC 21º CR
Victor Carlos Silva Menezes 4 AC 22º CR

*AC - ampla concorrência.

**PPI - preto, pardo e indígena.

***PCD - pessoa com deficiência.

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - REI-IFPI, em 21/07/2022 16:25:57.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 21/07/2022. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

103367
8ce9da4ab6

	Documento assinado eletronicamente por: